
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340 - Fax 0957914456 
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900@pec.istruzione.it  

 

 

   AI DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA 
E p.c. AL DSGA 

AGLI ATTI  
SITO WEB 

 
Oggetto: disposizioni di servizio per la sostituzione dei docenti assenti per esigenze COVID-19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
CONSIDERATATE le sopravvenute assenze di alcuni docenti per esigenze particolari connesse al 
diffondersi della pandemia;  
VISTA la situazione delle classi;  
al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico fino al perdurare dell’emergenza 
sanitaria in corso  

DISPONE 
che i docenti sotto elencati, nelle ore di contemporaneità, a partire dal giorno 16 novembre 2020, 
sono incaricati di sostituire i colleghi assenti fino al permanere della situazione attuale.  
I docenti responsabili di ciascun plesso hanno il compito di rivedere l’orario alla luce delle nuove 
esigenze. 
 

Docenti  Docenti da sostituire Classi e plesso Tot.  
Unità orarie 

Barna Calogera 
Stella 

Moschetto Rosa Maria 
Costa Giuseppina 

5^ A plesso Gemmellaro 10 

Torre Maria Teresa Moschetto Rosa Maria 2^ A plesso Gemmellaro 8 

Sambataro Nunzio Costa Giuseppina 1^, 2^, 3^ A plesso Gemmellaro 6 

Consoli Domenico Costa Giuseppina 4^, 5^ A plesso Gemmellaro 6 

Mineo Maria Moschetto Rosa Maria 2^, 5^ A plesso Gemmellaro 4 

Di Pietro Nella Rita Costa Giuseppina 3^ A plesso Gemmellaro 2 

Pappalardo Agata Costa Giuseppina 4^ A plesso Gemmellaro 2 

  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Nicolosi 

 (firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 

mailto:ctic83900g@istruzione.it



